bono, recto et puro sensu ac etiam semper interpretetur in favorem, utilitatem 
et commodum dictorum emptorum eorumque heredum et successorum predicto· 
rum, etiam si esset casus in quo de iure fieri deberet interpretatio in favorem 
nostrum vel curie nostre vel alterius contra magnificos emptores predictos suosque 
hered'es et successores et alios iam dictos nec non illis privilegiis et prerogativis ac 
favorilms fruantur et gaudeant dicti magnifici emptores eorumque heredes et 
successores predicti et hahentes causam ah eisdem vel corum altero que hahent 
et consequntur illi qui emunt a Maiestate Regia seu principe res et bona fide 
possessa et que sunt in iure et constitucionilms regnique capitulis et ordinacionihus 
regni predicti conscripta pariter et concessa. Quodque in omnem eventum et 
casum non liceat nolJis et  nostre curie seu nostris heredibus et successoribus 
dictam venditionem ut predicitur per nos factam causa maioris pretii vel propter 
vttnml ingratitudinis aut alia quacumque causa, titulo seu quèstione, colore 
imitare, tollerc, annullare, infringere. vel illi quomodolihet contrairc, supplentes 
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huius presentis nostri contractus et privilegii tenore de dieta certa uostl·a scientia 
et plenitudine potestatis dominice omnem et quemcumque dcfectum iuris et 
facti seu consuetudinis, ordinationis, regni vel ritus et obmisse alterius solem· 
nitatis cuiuscumque in premissis et singulis premissorum seu qui et que opponi 
possent quomodolibet in futurum in venditione predicta. Ita quod jllam et 
eandem efficaciam babeat tamquam si defectus ipse non contigisset nec obmissa 
solemnitas fuisset set hic apposita esset ac distincta pariter et expressa. Quem 
quidem defectum si hic de sui natura vel cause exigencia necessario exprimendus 
foret haberi tamen volunms atque decernimus presentis venditionis privilegio pro 
apposito declarato, expresso efficaciter et suppleto et amplius pro maiori cautela 
dictorum emptorum eorumque heredum et successorum predictorum in perpetuum 
declarantes adiicimus presentis nostri contractus et privilegii tenore de eadem 
scientia certa nostra, quod si forte contingeret eosdem emptores dictosque eorum 
heredes et successores aut habentes causam ab eisdem fructu pacifice possessionis 
dictarum domornm et casalenorum vel aliqua parte eorum et eorum cum aliis 
omnibus antedictis quoquomodo frustrari seu pro his vel ipsorum aliquo de im·e 
vel de facto aut aliter quovismodo quomodolibet impeti, molestari, vexari seu 
turbari aut quomodolibet controversiam patì ex nunc pro ut ex tunc et ex tunc 
pro ut ex nunc ad restaurationem sortis dannorumque omnium interesse et expen
sarum quas et que propterea incurrerent vel subirent. ·Ita quod obmissa omni 
solemnitate iuris et iudicii ac iuris cuiuslibet pretermissa de omni damno, inte
resse et expensis, de quibus stari et credi debeat simplici · iuramento tantum dicto
rum emptorum eorumque heredum et successorum predictorum integraliter ad 
omnem requisitionem ipsorum emptorum et  eorum heredum et successorum sim
plicem vel solemnem teneamur ac dicti heredes et successores nostri in (lieto 
regno teneantur adeo quod dicti magnifici emptores eorumque heredes et succes
sores predicti et habentes cau�am ab eisdem vel eorum altero in dictis domibus 
et casalenis ac aliis omnibus antedictis indemnes penitus preserventur et illesi 
et in omnem eventum et casum premisse nostre venditio, alienatio, cessio et 
tradditio ubique inviolabile robur optineant et refragationis inconunoda et obiectio
nis cuiuscumque dispendia aliquatenus non incurrant rato manente pacto 
venditionis eiusdem iam dictis legibus, iuribus, consuetudinibus, constitutionihus, 
regnique capitulis, edictis rescriptis, statutis, ordinationibus et aliis quibuscumque 
contrariis premissa fieri forsitan prohibentihus presertim que bona et iura fiscalia 
alienare, seu minuere prohihent et in illorum venditione certam formam et 
solemnitatem servari dehere quarum quorumque in hoc parte de dieta certa nostra 
scientia et dominica potestate tollimus, vim, robur, efficaciam et effectum non 
ohstantihus similiter in adversum clausulis, conditionibus, retentionibus, reserva
tionihus et aliis omnibus et singulis eo modo et forma qui et que in privilegiis 
similium venditionum et donationum regalium et nostris consueverunt exprimi et 
apponi in presenti contractu et privilegio venditionis intellectis et habitis pro 
expressis ac forent hic distincte et particulariter annotate. Renunciantes expresse 
super predictis omnihus et eorum singulis ex certa nostra scientia exceptioni 
pr·esentis nori sic celebrati contractns et privile�ii venditionis prcdicte ac dictarum 
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promissionum, conventionum et pactorum non factarum non habitarum et non 
executarmn ac non factorum non habitorum et non executorum realiter modo 
premisso ut snpedus continetur et est expressum legi, codicis de rescindenda 
vcnditione que inci-pit 1:em maioris pretii aliisque iurihus, legibus et heneficiis per 
quas et que deceptis ultra dimidiam iusti pretii subvenitur. Licet revera nulla 
deceptio in premissis intervenerit cum sciamus et cognoscamus verum et iustum 
prctium dictarum domorum et casalenorum aliis antedictis ut supra vendital'Ulll 
et venditorum fuisse nobis solutum et realiter satisfactmn iurique dicenti merita 
servitiorum esse prohanda alias ipsa servitia esse prestita non presumi exceptioni 
dictorum servitiorum non prestitormn ac onmihus aliis iuribus legibus, cxceptio
nibns, compensationihus, allegationibns et defensionihus iuris et facti quibus 
et propter que seu quas nus aut nostri heredes et successores contra predicta vel 
ipsorum aliquod venire possent quoquomodo vel ah ipsorum observantia se tueri 
dc iurc vel de facto in iudicio sive extra et pro predictorum omnium et singulo
rum ohservantia ad Saneta Dei Evangelia manibus nostris corporaliter taetis 
seripturis iuramus dictam venditionem et venditionis privilegium et contractum 
omniaque et singula in eis contenta et supra declarata esse vera et in nullo 
contrafacere vel venire, directe vel indirecte, ncc ahsolutionem a iuramento petero 
aliqua ratione vel causa atque nos firma et valida omni tempore hahituros. ln 
quorum testimonimn presens privilegium in libri formam exinde fieri et magno 
Maiestatis Nostre pendenti sigillo iussimus communiri. Datum in Castello N ovo 
civitatis nostre NeapoUs per magnificum virnm fidelem et dilectum, consiliarimn 
nostrum militem et utriusque iuris doctorem Antonium de Alexandro locumte
nentem illustris Fundormn comitis etc. Die XX aprilis MCCCCLXXXIIII, regno 
rum nostrorum anno XXVI!. Rex Ferdinandus.